Dat. Lugduni, Nonas Septembris, pontificatus nostri anno Primo.

711

1316 setembre 7, Lió

Joan XXII mana al prior de Sant Pau (del Camp), prop de Barcelona, al 
prepòsit de Tarragona i a l’ardiaca de Mallorca que facin la recepció 
de Pere Comte, familiar d’Arnau, cardenal prevere de Santa Prisca, 
com a canonge de l’església de Barcelona.

 A Barcelona, Arxiu Capitular de la Catedral, Pergamins, núm. 3-2-205.
 a Existeix fil de cànem. Butlla perduda.

Iohannes (XXII) episcopus servus servorum dei. Dilectis filiis .. 
priori sancti Pauli prope Barchinonam et .. preposito Terraconensis 
ac .. archidiacono Maioricarum ecclesiarum salutem et apostolicam 
benedictionem. Volentes nuper personam dilecti filii Petri Comitis ca-
nonici Barchinonensis obtenta meritorum suorum, super quibus eidem 
laudabile testimonium perhibetur necnon et consideratione dilecti filii 
nostri Arnaldi tituli sancte Prisce presbiteri cardinalis pro ipso Petro 
clerico suo nobis in hac parte supplicantis speciali prosequi gratia 
et favore, canonicatum ecclesie Barchinonensis cum plenitudine iuris 
canonici et prebendam, si qua in eadem ecclesia tunc vacabat, videlicet 
II Idus Augusti ante coronationis et benedictionis nostre solennia cum 
iuribus et pertinentiis suis apostolica sibi auctoritate contulimus et 
providimus etiam de eisdem, si vero nulla talis prebenda tunc vaca-
bat in ecclesia supradicta. Nos prebendam inibi proximo vacaturam 
conferendam eidem Petro cum vacaret donationi apostolice duximus 
reservandam, decernentes extunc irritum et inane si secus super hoc 
a quoquam quavis auctoritate contingeret attemptari. Non obstanti-
bus de certo canonicorum numero et aliis quibuscunque statutis et 
consuetudinibus contrariis ipsius ecclesie iuramento confirmatione 
sedis apostolice vel quacunque firmitate alia roboratis seu si aliqui 
apostolica vel alia quavis auctoritate in eadem ecclesia in canonicos 
essent recepti vel ut reciperentur instarent quibus omnibus preter-
quam auctoritate nostra in ecclesia predicta receptis vel prebendas 
expectandis eundem Petrum in ipsius prebende assecutione volumus 
anteferri, sed nullum per hoc eis quo ad assecutionem prebendarum 
et beneficiorum aliorum preiudicium generari aut si venerabili fra-
tri nostro .. episcopo et dilectis filiis capitulo Barchinonensibus vel 
quibuscunque aliis communiter vel divisim ab eadem sede indultum 
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existeret, quod ad receptionem vel provisionem alicuius minime te-
nerentur et ad id compelli non possent quodque de canonicatibus 
et prebendis ipsius ecclesie vel de beneficiis ecclesiasticis ad eorum 
collationem vel aliam quamvis dispositionem coniunctim vel separatim 
spectantibus nulli provideri valeret per litteras apostolicas non facientes 
plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi 
mentionem et alia qualibet dicte sedis indulgentia generali vel speciali 
cuiuscunque tenoris